Klasyfikacja dystansu

stan na godz. 15:44

Chtopcy ok. 11 km

Miej. Numer Licencja
1 142
2 82
3 140
4 24
5 37
6 104
7 150
8 149
9 130

10 88
11 65
12 21
13 124
14 133
15 90
16 103
17 2
18 42
19 53
20 22
21 94
22 127
23 8
24 41
25 144
26 23
27 132
28 136
29 106
30 143
31 68
32 13
33 126
34 119
35 45
36 69
37 125
38 31
39 148
40 54
41 25
42 40
43 70
44 46
45 5
46 101
47 93
48 117

nutelld &

Nazwisko i imie

WOICIESZYNSKI Wojciech

STROJNY Norbert
SZULIK Mikotaj
ANDRZEJCZAK Tomasz
DABROWSKI Gracjan
UNGIER Bartosz
WLODARCZYK Igor
WASZEWSKI Marcin
FOSINSKI Jakub
MUSIAL Jakub
CHMIELEWSKI Mitosz
ZARICZNY Dawid
JEDRZEJCZYK Bartosz
KASPAROW Jakub
JUSZCZAK tukasz
HEJNOWSKI Marcin
NOWICKI Dawid
PISULA Przemystaw
MARCINIAK Nikodem
SKOKUN Jakub
WITOS Mateusz
STRZELECKI Michat
KAJTEK Krzysztof
GAtDYN Wiktor
GOLAU Wojciech
MAIJZEL Daniel
WISNIEWSKI Szymon
KLOTKOWSKI Jakub
LASKOWSKI Radostaw
JUREK Pawet
WESELAK Daniel
SZPAKOWSKI Jedrzej
SKALSKI Mateusz
JAROS Mikotaj

FLIS Szymon
SKOWRON Kamil
MACHNIEWICZ tukasz
JASYK Patryk
GUTOWSKI Kamil
STROJECKI Maciej
BIERNACKI Jakub
GOtAB Aleksander
CZAPRAN Hubert
PACH Marcel
JAROSZ Michat
TABOR Filip
WASZCZENIUK Marcel
GAJDEK Filip

SZKOEKI KOLARSKIE

ZAKOPANE, 3 sierpnia 2017

Rocz.

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2007
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006

Kat.

M-2
M-2
M-2
M-2
M-2
M-2
M-1
M-2
M-1
M-1
M-1
M-2
M-1
M-2
M-2
M-2
M-2
M-1
M-2
M-2
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-2
M-1
M-1
M-2
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-2
M-1
M-1
M-2
M-1
M-1
M-1
M-1
M-2
M-2
M-2
M-1
M-1
M-1

Kraj-Klub-Miasto
SK Zory
SK Nowogard
SK Zory
SK Gostyn
SK Swiecie n/Os3
SK Daleszyce
SK Rogdzno
SK Gruta
SK Torun
SK Opatéwek
SK KTC Kotobrzeg
SK Gdansk
SK Strykow
SK Torun
SK Opatdéwek
SK Rogdzno
SK Biata
SK Kalisz
SK Kotlin
SK Gtuchotazy
SK Ptuznica
SK Strykow
SK Daleszyce
SK Kalisz
SK Rogdzno
SK Gtuchotazy
SK Torun
SK Torun
SK Rogdzno
SK Rogdzno
SK todz
SK Daleszyce
SK Strykow
SK Stup
SK Kijewo Krélewskie
SK Ptuznica
SK Strykow
SK Gruczno
Szkétka Kolarska Prostki
SK Kotlin
SK Gostyn
SK Kalisz
SK Maty Rudnik
SK Kluczbork
SK Brzeg
SK Radzymin
SK Ptuznica

SK Rzeszéw

K/M  M/Kat
1 1
2 2
3 3
a 4
5 5
6 6
7 1
8 7
9 2
10 3
1 4
12 8
13 5
14 9
15 10
16 11
17 12
18 6
19 13

20 14
21 7
22

23 9
24 10
25 11
26 15
27 12
28 13
29 16
30 14
31 15
32 16
33 17
34 18
35 17
36 19
37 20
38 18
39 21
0 22
a1 23
2 24
43 19
a4 20
45 21
46 25
47 26
a8 27

wr
1]

1 miedz.
0:04:43(1)
0:04:45( 3)
0:04:46( 4)
0:05:05( 10)
0:04:44( 2)
0:04:54( 5)
0:05:00( 9)
0:04:58( 6)
0:05:06( 13)
0:05:08( 15)
0:04:59( 7)
0:05:07( 14)
0:05:00( 8)
0:05:08( 16)
0:05:23( 26)
0:05:26( 32)
0:05:09( 18)
0:05:23( 27)
0:05:05( 12)
0:05:05( 11)
0:05:08( 17)
0:05:22( 24)
0:05:31( 38)
0:05:20( 21)
0:05:22( 22)
0:05:29( 36)
0:05:33(41)
0:05:26( 30)
0:06:11( 56)
0:05:33( 42)
0:05:26( 31)
0:05:15( 19)
0:05:26( 33)
0:05:32( 39)
0:05:22( 23)
0:05:30( 37)
0:05:29( 35)
0:05:22( 25)
0:05:27( 34)
0:05:33( 40)
0:05:40( 47)
0:05:40( 44)
0:06:28( 61)
0:05:34( 43)
0:05:25( 29)
0:05:40( 46)
0:05:55( 50)
0:05:56( 51)

DNF-nie ukonczyt/a,
ZAKOPANE 2017

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Strona1z2

Druk: 17-08-03 15:44:34

Wynik

0:14:56
0:14:57
0:14:58
0:14:59
0:14:59
0:15:08
0:15:13
0:15:31
0:15:45
0:15:48
0:15:51
0:15:56
0:16:10
0:16:10
0:16:12
0:16:16
0:16:16
0:16:16
0:16:19
0:16:19
0:16:20
0:16:20
0:16:21
0:16:22
0:16:24
0:16:24
0:16:28
0:16:28
0:16:29
0:16:31
0:16:34
0:16:55
0:17:02
0:17:19
0:17:21
0:17:22
0:17:31
0:17:32
0:17:38
0:17:46
0:17:47
0:17:54
0:17:56
0:17:56
0:17:56
0:18:01
0:18:07
0:18:12



Miej. Numer

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

81
9
141
29
89
57
34
39
12
58
4
35
11
7
15

Licencja Nazwisko i imie
SIKORA Maksymilian
KWIATEK Kacper
MARCINKOWSKI Oskar

PYTEL Jakub
GADERA Jan

WALEROWICZ Wiktor
URBAN Btazej
PISULA Damian
JAWORSKI Jakub

JANKOWSKI
WISTOWSKI

Mikotaj
Ksawian

KRECISZ Kacper
RACZKA Mitosz
KRAINSKI Wiktor
GOLMENTO Kristian

Zawodnicy nie sklasyfikowani

6
10
14
52
56

131

KACZMARCZYK Kacper
DZIURSKI Jakub
SOBIERAJ Oskar
RULEWICZ Wiktor
GOLEC Bartosz
BLAZEJEWSKI Tomasz

2006
2005
2006
2006
2005
2006

M-1
M-2
M-1
M-1
M-2
M-1

Rocz. Kat.
2006 M-1
2006 M-1
2006 M-1
2006 M-1
2006 M-1
2006 M-1
2006 M-1
2005 M-2
2006 M-1
2006 M-1
2006 M-1
2006 M-1
2006 M-1
2006 M-1
2006 M-1

SK Daleszyce
SK Daleszyce
SK Daleszyce
SK Kotobrzeg
SK Kotlin
SK Torun

Kraj-Klub-Miasto
SK Nadarzyn
SK Daleszyce
SK Zory
SK Gruczno
SK Opatdéwek
SK Kotlin
SK Gruta
SK Kalisz
SK Daleszyce
SK Kotlin
SK Brzeg
SK Gruta
SK Daleszyce
SK Daleszyce
SK Daleszyce

K/M  M/Kat

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

28
29
30
31
32
33
34
22
35
36
37
38
39
40
41

1 miedz.
0:05:53( 49)
0:05:46( 48)
0:05:40( 45)
0:06:04( 53)
0:05:20( 20)
0:05:59( 52)
0:06:06( 54)
0:06:21( 59)
0:06:14( 58)
0:06:08( 55)
0:06:28( 60)
0:06:13(57)
0:06:33(62)
0:06:56( 63)
0:07:16( 64)

DNF-nie ukonczyt/a,
ZAKOPANE 2017

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Strona2z2

Druk: 17-08-03 15:44:34

Wynik

0:18:20
0:18:25
0:18:53
0:19:10
0:19:10
0:19:27
0:19:39
0:20:06
0:20:13
0:20:17
0:20:20
0:21:00
0:21:41
0:21:43
0:23:55



